

# Brandforanstaltninger ved tagdækkerarbejde

## Kort fortalt

Deltagerne kan udføre varmt tagdækkerarbejde brandteknisk korrekt, samt vurdere de mulige farer og de sikkerhedsforanstaltninger, der skal tages ved udførelse af varmt arbejde. Der kan efter bestået kursus udstedes certifikat hos DBI (Dansk Brand- og sikringsteknisk Institut), der dækker i hele norden. Flere forsikringselskaber kræver, at håndværkere, der arbejder med varmt arbejde i forbindelse med tagdækningsopgaver, har et certifikat på kurset fra DBI (Dansk Brand- og sikringsteknisk Institut). Der kan udstedes certifikat hos DBI, hvis faglæreren, der gennemfører AMU-kurset, har et gyldigt instruktørcertifikat hos DBI.

## Hold

Kurset du har valgt, kan være en del af en samlet pakke. Se kursuspakken ved at søge på kursets fagnummer. Du kan ofte også tage kurset for sig selv, kontakt os for mere info: Kursussekretær Charlotte Vigtoft Nielsen 9680 1516 Du kan også bruge kursusagenten for at blive adviseret om nye hold.;

## Fag: Brandforanstaltninger ved tagdækkerarbejde

> <b>Fagnummer:</b> 45140	> <b>Varighed</b> 1 dag
> <b>AMU-pris:</b> DKK 128,00	> <b>Uden for målgruppe:</b> DKK 1.013,35

**Målgruppe:** Tagdækkere og andre med tilsvarende viden og kvalifikationer.

**Beskrivelse:** Deltagerne kan:

Vurdere sikkerhedsforanstaltninger og de mulige farer ved udførelse af tagdækningsopgaver, der afgiver flammer eller varme, og som kan medføre brand på arbejdsstedet.  
Foretage indretning af arbejdspladsen, der tilgodeser brandsikkerheden.  
Træffe de nødvendige sikkerhedsforanstaltninger før og under arbejdets udførelse.  
Udføre de brandtekniske regler, der gælder ved arbejdets afslutning.  
Udføre varmt tagdækkerarbejde med svejsning, skæring, lodning, tørring, opvarmning og andet varmeudviklende værktøj, brandteknisk korrekt.  
Foretage brandslukning ved tagdækkerarbejde.

> **Kontakt**  
Find kontakt via hjemmesiden

> **Kursuspris**  
**AMU:**  
DKK 124,00

**Uden for målgruppe:**  
DKK 1.033,60

> **Tilmelding**

